2.3-1
Universeller Druckluftanschluss
Für N.C.-Ventil, N.O.-Ventil, Teilungsventil,
Auswahlventil, usw. verwendbar.
ln/min: 196
Kompakt/Breite 18 X Länge 63 (mm)
Geringe Leistungsaufnahme
4W DC (Standard)

Typ 20 /Rohrversion
(A-Anschluss oben)
Bestellschlüssel
Verwendbares
Elektromagnetventil
VK332--M5-Q
VK332--01-Q
Verwendbare
Abdeckplatte
VK300-42-1A
Befestigungselement
VK300-43-1A
VV3K3 Q0520
Option
— Ohne
F
Mit Befestigungselement
(nicht montiert)
Stationen
1 Station
20 Stationen
01
20
..
.
..
.
Rc (PT)
G (PF)
NPT
00F
-
00N
Gewinde (P, R-Anschluss)
NPTF00T
Ländercode
Code
E
Austr
Japan, Asien
alien
Europa
-
Typ 40 /Flanschversion
(A-Anschluss unten)
Bestellschlüssel
Verwendbares
Elektromagnetventil
VK334--Q
Verwendbare
Abdeckplatte
VK300-42-1A
Befestigungselement
VK300-43-1A
VV3K3 Q05 0140
Option
— Ohne
F
Mit Befestigungselement
(nicht montiert)
Stationen
1 Station
20 Stationen
01
20
..
.
..
.
Gewinde (P, R-Anschluss)
Ländercode
Code
E Europa
-
Rc (PT)
G (PF)
NPT
F
-
N
NPTFTAnschlussgrösse
01 1/8
Typ 42 /Flanschversion
(A-Anschluss seitlich)
Typ S42
 (Magnetspulen auf der Seite des A-Anschlusses)
Bestellschlüssel
Verwendbares Elektromagnetventil
VK334--Q
Verwendbare Abdeckplatte
VK300-42-1A
VV3K3 Q0542
Stationen
1 Station
20 Stationen
01
20
..
.
..
.
Rc (PT)
G (PF)
NPT
F
-
N
Gewinde
(P, R-Anschluss)
NPTFT
Ländercode
Code
E Europa
-
01
Anschlussgrösse
01
C4 ø4 Steckverbindung
C6 ø6 Steckverbindung
1 8
—
S
Gegenüberliegende Seite
des A-Anschlusses
Gleiche Seite
wie A-Anschluss
Position der Magnetspule
Gemeinsame Versorgung/Individuelle Entlüftung
Typ 21 /Rohrversion
(A-Anschluss oben)
Bestellschlüssel
Verwendbares Elektromagnetventil
VK332--M5-Q
VK332--01-Q
Verwendbare Abdeckplatte
VK300-42-1A
VV3K3 Q0521
Stationen
1 Station
20 Stationen
01
20
..
.
..
.
Rc (PT)
G (PF)
NPT
00F